

Strona znajduje się w archiwum.

Przedwczesne kończenie nauki

03.06.2016

2 czerwca w Warszawie odbyła się konferencja, prezentująca wyniki prac badawczych w ramach międzynarodowego projektu „Przedwczesne kończenie nauki - monitoring i przeciwdziałanie (ESL - monitoring and prevention solutions)”.

Jestem przekonana, że przedstawione dziś dobre praktyki będą pomocne w zapobieganiu tak niekorzystnemu zjawisku, jakim jest przedwczesne kończenie nauki - powiedziała Wicekurator Dorota Skrzypek otwierając spotkanie.

Ogólną koncepcję projektu przedstawił Krzysztof Jaszczuk z firmę Sysco Polska Sp. z o.o. Omówił cele, rezultaty projektu oraz istotę problemu badawczego.

Zagadnienia z zakresu zjawiska przedwczesnego kończenia nauki dotyczące m.in. monitoringu i przeciwdziałania zaprezentowali przedstawiciele Kuratorium Oświaty w Warszawie oraz Ministerstwa Edukacji Narodowej, a także goście z Włoch z organizacji Eurocultura oraz z Wielkiej Brytanii z firmy Sysco Business Skills Academy Ltd.

Projekt „Przedwczesne kończenie nauki - monitoring i przeciwdziałanie”, realizowany jest przez Kuratorium Oświaty w Warszawie we współpracy z Sysco Polska Sp. z o.o., Eurocultura oraz Sysco Business Skills Academy Ltd. Celem inicjatywy jest kompleksowe zbadanie zjawiska przedwczesnego kończenia nauki pod kątem stosowanych systemów monitorowania oraz metod przeciwdziałania zjawisku jak również reintegracji uczniów nim dotkniętych w Polsce, Włoszech oraz Wielkiej Brytanii. Prowadzone w ramach projektu prace miały na celu pogłębioną analizę istniejącego stanu faktycznego w tej dziedzinie oraz wskazanie rozwiązań, które pozwolą na wprowadzenie istotnych usprawnień w tej sferze. Efektem projektu są wspólnie wypracowane wnioski i rekomendacje.

Projekt jest realizowany przy wsparciu finansowym Komisji Europejskiej.



Data publikacji 03.06.2016
Data modyfikacji 12.09.2016

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Kornelia Szczepaniak

Osoba udostępniająca informację:
Kornelia Szczepaniak